CÓDIGO DO CERTIFICADO: 5X21U-Y2F6P-X9Y9X-5C3CP VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/5X21U-Y2F6P-X9Y9X-5C3CP

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "O PAPEL DO GUIA ALIMENTAR PARA A
POPULAÇÃO BRASILEIRA NO CUIDADO NUTRICIONAL NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE", de autoria
de RENATA TAVARES DE CAMPOS, MARISSA FERREIRA MEDAUAR DOS SANTOS E MARCELLA DE
CARVALHO GIGLIO foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o III Congresso
Nacional de Saúde da Família - CONASF, na modalidade on-line, realizado no período de 07 a 10 de
abril de 2025.

Nova Olinda/CE, 01 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO